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平成３１年度 兵庫県立大学環境人間学部 一般入試(前期日程)の実施結果について 

 

このことについて、下記のとおり資料配付します。 

 

記 

 

１ 試験実施日  平成３１年 ２月２５日(月) 

２ 合格発表日時 平成３１年 ３月 ８日(金) １４：００ 

３ 合格発表場所 兵庫県立大学姫路環境人間キャンパス  

４ 実 施 結 果 

【一般入試（前期日程）】 

学 部 学 科 募集人員 
Ａ 

志願者数 
Ｂ 

受験者数 
Ｃ 

合格者数 
Ｄ 

 志願倍率 
B/A 

競争倍率 
C/D 県内 県外 男 女 

環境人間
学部 

環境人間学科 
人 

 115 
人 

519 
人 

501 
人 

 152 
人 

100 
人 

52 
人 

40 
人 

112 
倍 

4.5 
倍 

3.3 

内､食環境栄
養課程 

 

35 
 

137 
 

135 
 

39 
 

22 
 

17 
 

2 
 

37 
 

3.9 
 

3.5 

※１ （補足事項１）志願倍率・競争倍率：小数第2位を四捨五入 

 

 

《参考》 平成30年度（昨年度実施）実施結果  

【一般入試（前期日程）】 

学 部 学 科 募集人員 
Ａ 

志願者数 
Ｂ 

受験者数 
Ｃ 

合格者数 
Ｄ 

 志願倍
率 
B/A 

競争倍率 
C/D 県内 県外 男 女 

環境人間
学部 

環境人間学科 
人 

 115 
人 

372 
人 

351 
人 

 152 
人 

86 
人 
66 

人 
35 

人 
117 

倍 
3.2 

倍 
2.3 

内､食環境栄
養課程 

 

35 
 

97 
 

96 
 

39 
 

22 
 

17 
 

2 
 

37 
 

2.8 
 

2.5 

※１ （補足事項１）志願倍率・競争倍率：小数第2位を四捨五入 

 


